2021年５月 14日

各 位
会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社
代表者名 代表取締役社長 鈴木 聡

 （コード：7991、東証第２部）
問合せ先 総 務 部 長    福田 誠

 （TEL．03-6273-7360）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値
との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2021年３月期（通期）の個別業績値と前期実績値との差異

（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）
（2020年３月期）

百万円

6,257
百万円

243
百万円

279
百万円

722
円 銭

82.76

当 期 実 績 （ Ｂ ）
（2021年３月期）

百万円

3,154
百万円

△1,038
百万円

△1,011
百万円

△1,396
円 銭

△159.87

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △3,102 △3,031 △3,040 △3,916

増  減  率 （  ％  ） △49.59 － － －

２．差異が生じた理由

 2021 年３月期の当社個別業績は、コロナ禍拡大の影響等により電子機器事業の売上高が大幅

に減少したことに加え販売用不動産の収益性下落による評価損を計上したこともあり、2020 年

３月期と比較し 49.59％減と大幅な減収となり、これに伴い営業損益、経常損益、当期純損益の

いずれにおいても損失を計上いたしました。

以上